21 Et vocabitis hunc diem celeberrimum, atque sanctissimum: omne opus servile non facietis in eo. Legitimum sempiternum erit in cunctis habitaculis, & generationibus vestris.

*¶ Supr.*

22 *† Postquam autem me fuenteritis segetem terræ vestre, non secabitis eam usque ad solum: nec remanentes spicas colligetis, sed pauperibus & peregrini-*

bis dimittetis eas. Ego sum Dominus Deus vester.

23 Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens :

23 † Loquere filiis Israël : Mense septimo, pri- † Num. ma die mensis, erit vobis sabbatum, memoriale, 29.7. glängentibus tubis, & vocabitur sanctum :

25 Omne opus servile non facietis in eo, & offe- retis holocaustum Domino.

25 Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens :

27 † Decimo die mensis hujus septimi, dies expia- † Supr. tionum erit celeberrimus, & vocabitur sanctus : af- 16.29. fligetisque animas vestras in eo, & offeretis holocau- Num. stum Domino. 29.7.

28 Omne opus servile non facietis in tempore diei hujus : quia dies propitiationis est, ut propitietur vobis Dominus Deus vester.

29 Omnis anima, quae afficta non fuerit die hac, peribit de populis suis :

30 Et quae operis quipiam fecerit, delebo eam de populo suo.

31 Nihil ergo operis facietis in eo : legitimū sempernū erit vobis in cunctis generationibus, & habitationibus vestris.

32 Sabbathum requietionis est, & affligetis animas vestras die nono mensis : A vespera usque ad vesperam celebrabitis sabbati vestra.

33 Et locutus est Dominus ad Moysen, dicens :

34 Loquere filiis Israël : A quintodecimo die mensis hujus septimi, erunt feriae tabernaculorum septem diebus Domino.

35 Dies primus vocabitur celeberrimus atque sanctissimus : omne opus servile non facietis in eo.

36 Et septem diebus offeretis holocausta Domino. 104.7. 37 dies quoque octavus erit celeberrimus atque sanctissimus, & offeretis holocaustum Domino : est enim coetus atque collectae : omne opus servile non facies in eo.

37 Haec sunt feriae Domini, quas vocabitis celeberrimas atque sanctissimas, offeretisque in eis oblationes Domino, holocausta & libameata juxta ritum uniuscujusque diei :

38 Exceptis sabbatis Domini, donisq; vestris, & quae offeretis ex voto, vel quae sponte tribuetis Domino.

39 A quintodecimo ergo die mensis septimi, quando congregaveritis omnes fructus terra: vestrae, celebrabitis ferias Domini septem diebus, die primo & die octavo erit sabbatum, id est requies.

40 Sumetisque vobis die primo fructus arboris pulcherrimae, spatulasque palmarum, & ramos ligni dentarum frondium, & salices de torreute, & lata- binum coram Deo vestro.